
ARRÊTÉ N° 24-MF
03120241010200

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 234 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 10 octobre 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/49

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240910000615001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615002

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615003

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615004

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615005

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615006

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615007

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615008

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

Arrêté n° 24-MF

Page 2/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

supérieur de
santé

V031240910000615009

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240910000615010

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Chef de service (H/F)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

DGD des Territoires Actions
Sociales de Proximité

V031240913000346001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 04/10/2024 13/10/

2024 Pôle Petite Enfance

V031240930001931001
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable de la Médiathèque-
Ludothèque

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

07/10/2024 01/11/
2024 Médiathèque-Ludothèque

V031241001387180001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

DIRECTEUR·TRICE ADJOINT·E -
DIRECTION DU

DÉVELOPPEMENT ET DE
L'ANIMATION ECONOMIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege 02/10/2024 18/03/

2025

Direction du Développement
et de l'Animation
EconomiqueService
développement territorial et
économie circulaire

V031241002000027001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT DE GESTION
FINANCIERE ET COMPTABLE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 02/10/2024 01/11/

2024 Finances

V031241002000031001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence volant au sein de la

DTS de Toulouse

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 02/12/
2024 DTS Toulouse

V031241002000078001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein de la

DTS de Toulouse
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 02/12/
2024 DTS Toulouse

V031241002000078002
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein de la

DTS de Toulouse
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 02/12/
2024 DTS Toulouse

Arrêté n° 24-MF

Page 3/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V031241002000078003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein de la

DTS de Toulouse
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 02/12/
2024 DTS Toulouse

V031241002000202001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE MONTRABE
31850 Montrabe 02/10/2024 01/01/

2025 Education / Crèche

V031241002000254001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

gestionnaire administrative du
marché du plein vent

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LABÈGE
31670 LABEGE 02/10/2024 01/01/

2025

V031241002000475001 Rédacteur
Technicien

Une chargée ou un chargé du
précontentieux et contentieux

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 02/10/2024 01/01/

2025

V031241002000481001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Référent ASE en MDS au sein de
la DTS Toulouse

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 02/12/
2024 DTS Toulouse

V031241002000481002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Référent ASE en MDS au sein de
la DTS Toulouse

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 02/12/
2024 DTS Toulouse

V031241002000486001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Un chef ou une cheffe du service
études et travaux

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 02/10/2024 01/01/

2025
Direction des bâtiments du
Territoire Centre

V031241002000595001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f) Poste vacant suite

à une mobilité 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS

02/10/2024 27/11/
2024 Département Petite Enfance

Arrêté n° 24-MF

Page 4/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein de
la collectivité

31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

V031241002000898001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Accompagnant éducateur des
jeunes enfants

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

28h00 CCAS DE MONDONVILLE
31700 MONDONVILLE 02/10/2024 01/12/

2024 Crèche

V031241002000985001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985002

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985003

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

Arrêté n° 24-MF

Page 5/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241002000985004

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985005

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985006

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985007

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

Arrêté n° 24-MF

Page 6/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V031241002000985008

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985009

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002000985010

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/12/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

Arrêté n° 24-MF

Page 7/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V031241002001013002

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013003

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013004

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

Arrêté n° 24-MF

Page 8/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241002001013005

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013006

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013007

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013008

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

Arrêté n° 24-MF

Page 9/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V031241002001013009

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001013010

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent administratif, Instructeur,
secrétaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/10/2024 01/11/
2024

ACTION SOCIALE DE
PROXIMITE

V031241002001065001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur.rice adjoint.e
responsable de service

administratif et financier
Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 02/10/2024 06/11/
2024

service administratif et
financier

V031241002001289001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable restauration scolaire

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LANTA 31570
Lanta 02/10/2024 01/01/

2025 Restauration scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 10/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031241002001463001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire des assemblées et
collaborateur(trice) juridique

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE BESSIERES
31660 Bessieres 02/10/2024 01/12/

2024 Administratif

V031241003000082001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM - AGENT TERRITORIAL
SPÉCIALISÉ DES ECOLES

MATERNELLES

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

03/10/2024 02/11/
2024

V031241003000289001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de guitare électrique
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
06h30

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

03/10/2024 03/10/
2024

V031241003000462001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion comptable

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE D'EAUNES 31600
Eaunes 03/10/2024 18/11/

2024 Comptabilité

V031241003000558001 Adjoint
technique technicien son et lumière

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

03/10/2024 01/01/
2025 LOGISTIQUE

V031241003000646001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de saxophone Poste vacant suite
à une fin de 05h30

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

03/10/2024 03/10/
2024

Arrêté n° 24-MF

Page 11/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

contrat sur emploi
permanent

V031241003001009001 Animateur Coordonnateur/trice enfance/
jeunesse et PEDT

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00 MAIRIE DE ROQUES
31120 Roques 03/10/2024 01/01/

2025

V031241003001066001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un assistant ou une assistante de
direction gestion DATA

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 03/10/2024 01/12/

2024

V031241003001104001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable adjoint pilotage de
masse salariale et du SIRH

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 03/10/2024 19/12/
2024 DRH

V031241003001154001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Un chargé ou une chargée de
gestion des périodiques

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 03/10/2024 01/01/

2025
Direction des bibliothèques
et du livre

V031241003001460001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire administratif.ve et
financier.ère

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

03/10/2024 01/01/
2025

Gestion administrative et
financière des collèges

V031241003001593001 Technicien Consultant prévention et
conditions de travail

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 CDG FPT de Haute-
Garonne 31676 Labege 08/10/2024 01/12/

2024

Service prévention des
risques professionnels et
amélioration des conditions
de travail

V031241003001593002 Technicien Consultant prévention et
conditions de travail

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 CDG FPT de Haute-
Garonne 31676 Labege 08/10/2024 01/12/

2024

Service prévention des
risques professionnels et
amélioration des conditions
de travail

V031241003001593003 Technicien Consultant prévention et
conditions de travail

Poste vacant suite
à une mobilité 35h00 CDG FPT de Haute-

Garonne 31676 Labege 08/10/2024 01/12/
2024

Service prévention des
risques professionnels et

Arrêté n° 24-MF

Page 12/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein de
la collectivité

amélioration des conditions
de travail

V031241004000011001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE NAILLOUX
31560 Nailloux 04/10/2024 01/01/

2025 ADMINISTRATIF

V031241004000037001 Technicien Technicien voirie et réseaux
divers

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MURET
31605 Muret 04/10/2024 01/11/

2024 Etude et travaux neufs

V031241004000117001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

15h37
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

04/10/2024 07/10/
2024

V031241004000165001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un(e) adjoint(e) au chef de
groupement / chef(fe) de service «

infrastructure et sécurité »
(directeur adjoint des systèmes

d'information)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 04/10/2024 01/12/

2024

GROUPEMENT DES
SYSTÈMES
D'INFORMATION ET DE
COMMUNICATION

V031241004000198001 Adjoint
technique

Agent de propreté urbaine
polyvalent

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

04/10/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V031241004000218001 Adjoint
technique

Agent de propreté urbaine
polyvalent

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

04/10/2024 03/11/
2024 TECHNIQUE

V031241004000218002 Adjoint
technique

Agent de propreté urbaine
polyvalent

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

04/10/2024 03/11/
2024 TECHNIQUE

V031241004000329001

Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Chef de centre d'incendie et de
secours

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 04/10/2024 01/09/
2025 CIS Pibrac

V031241004000415001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de Service Fonds
Européens et Ingénierie

Financière

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 04/10/2024 04/10/

2024

Direction de l'Industrie, de
l'Innovation, de la Recherche
et de l'Enseignement
Supérieur

V031241004000526001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

AGENT DE MAINTENANCE
BATIMENT POLYVALENT :

PLOMBIER- CHAUFFAGISTE

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MURET
31605 Muret 04/10/2024 12/11/

2024 Patrimoine Bâti

Arrêté n° 24-MF

Page 13/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V031241004000602001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e de l'environnement -
Biodiversité

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

04/10/2024 01/12/
2024

Biodiversité et
Aménagement Durable de la
Direction Transition
Ecologique

V031241004000652001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable du service loisirs et
vie associative

Poste créé suite à
un nouveau besoin 18h00 MAIRIE DE NOE 31410

Noe 08/10/2024 01/12/
2024 Administratif

V031241004000678001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire Marchés Publics

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 04/10/2024 01/01/

2025

V031241004000685001 Adjoint
technique Adjoint technique polyvalent Poste créé suite à

un nouveau besoin 21h15 MAIRIE DE LATRAPE
31310 LATRAPE 04/10/2024 02/01/

2025 Ecole

V031241004000722001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

instructeur ou instructrice
subvention culturelle

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

04/10/2024 04/11/
2024

intervention et coordination
budgétaire

V031241004000725001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

13h16
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

04/10/2024 07/10/
2024

V031241004000779001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Directeur(-trice) adjoint(e) de
crèche - Infirmièr(e)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE CNES
DES HAUTS TOLOSANS
31330 Grenade sur
garonne

04/10/2024 01/12/
2024 Creche de BRETX

V031241004000793001
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors

Un(e) collaborateur(trice)
performance

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 04/10/2024 01/12/
2024 ÉTAT MAJOR - DIRECTION

Arrêté n° 24-MF

Page 14/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

(retraite,
démission,...)

V031241004000795001 Technicien
Gestionnaire de maintenance

applicative du système
d'information de Toulouse

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 04/10/2024 01/12/

2024

V031241004000811001 Adjoint
administratif agent polyvalent d'accueil

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE
SUR GESSE 31350
BOULOGNE SUR GESSE

07/10/2024 01/01/
2025 administratif

V031241004000869001 Adjoint
technique Adjoint technique polyvalent Poste créé suite à

un nouveau besoin 15h45 MAIRIE DE LATRAPE
31310 LATRAPE 04/10/2024 02/01/

2025 ECOLE

V031241004001002001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

CONTROLEUR EN
ASSAINISSEMENT NON

COLLECTIF (H/F)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SI EAUX BAROUSSE
COMMINGES SAVE
31806 St-gaudens

04/10/2024 04/11/
2024 assainissement non collectif

V031241004001009001
Adjoint
administratif
Rédacteur

CHARGE(E) DE MISSION SOCIO-
PROFESSIONNELLE

Poste créé suite à
un nouveau besoin 21h00 CCAS DE FENOUILLET

31150 FENOUILLET 04/10/2024 01/12/
2024 administratif

V031241004001069001 Technicien
Un technicien ou une

technicienne d'applications du
SIF et de la gestion électronique

des documents

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 04/10/2024 01/12/

2024

V031241004001071001 Ingénieur Directeur(trice) informatique

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE REVEL 31250
REVEL 04/10/2024 01/11/

2024 Informatique

V031241004001108001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement

assistant ou assistante
d'enseignement artistique

accompagnateur des classes
instrumentales

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

10h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 04/10/2024 01/01/

2025
Conservatoire à
Rayonnement Régional

Arrêté n° 24-MF

Page 15/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique
principal de
1ère classe

V031241004001166001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

professeur chant et éveil musical
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
06h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

04/10/2024 04/10/
2024

V031241004001211001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent ou agent du centre d'appels

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

04/10/2024 01/11/
2024

Maintenance et coordination
technique

V031241004001510001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Second de cuisine en restauration
collective (H/F)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIVOM DE SAINT
GAUDENS-
MONTREJEAU-ASPET
31800 St-gaudens

04/10/2024 28/10/
2024

RESTAURATION
COLLECTIVE

V031241007000037001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission langues et
cultures occitanes et catalanes

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 07/10/2024 15/10/

2024

V031241007000171001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN POSTE DE
TRAVAIL

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 07/10/2024 01/12/

2024
DIRECTION DE LA
TRANSITION NUMERIQUE

V031241007000171002
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN POSTE DE
TRAVAIL

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 07/10/2024 01/12/

2024
DIRECTION DE LA
TRANSITION NUMERIQUE

Arrêté n° 24-MF

Page 16/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe

V031241007000514001
Agent social
principal de
2ème classe

AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

07/10/2024 01/11/
2024 SSAD

V031241007000732001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Un régisseur ou une régisseuse
d'exposition

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 07/10/2024 01/12/

2024 DG Territoires

V031241007000831001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un chargé ou une chargée
d'études bâtiments

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 07/10/2024 01/12/

2024 DG Territoires

V031241007000834001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de protocole Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

07/10/2024 01/01/
2025

Direction de la
communication

V031241007000834002

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de protocole Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

07/10/2024 01/01/
2025

Direction de la
communication

V031241007000837001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de musique
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
08h45

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

07/10/2024 07/10/
2024

V031241007000919001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique des

Responsable restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 07/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 17/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241007001175001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

ACCOMPAGNATEUR A LA
SCOLARITE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 07/10/2024 01/11/

2024 DEJE

V031241007001253001 Adjoint
technique

Agent technique polyvalent -
Gestionnaire des aires d'accueil

des Gens du Voyage

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
SYND MIXTE ACCUEIL
GENS DU VOYAGE
(MANEO) 31750
ESCALQUENS

07/10/2024 06/11/
2024 Patrimoine

V031241007001354001 Adjoint
technique

ENCADREMENT ENFANTS
CRECHE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

07/10/2024 09/10/
2024

V031241007001368001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Administrateur réseau- système
de vidéo protection gestion du

parc et support (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 07/10/2024 10/12/

2024 systèmes d'information

V031241008000217001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

MENUISIER
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 08/10/2024 01/11/
2024 DST

V031241008000239001
Adjoint
technique
Adjoint

CONDUCTEUR D'ENGINS Poste vacant suite
à une fin de 35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 08/10/2024 01/11/
2024 DST

Arrêté n° 24-MF

Page 18/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

contrat sur emploi
permanent

V031241008000268001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

08/10/2024 02/12/
2024

Enfance, Scolaire, Jeunesse
et Guichet Famille

V031241008000375001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375002

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 19/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000375003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375004

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375005

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375006

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 20/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000375007

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375008

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375009

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375010

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 21/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000375011

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375012

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375013

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000375014

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 22/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000458001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458002

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458004

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 23/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000458005

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458006

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458007

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458008

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 24/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000458009

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458010

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458011

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458012

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 25/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000458013

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000458014

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent de restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000460001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent administratif
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

08/10/2024 12/11/
2024

Service Enfance, Scolaire,
Jeunesse et Guichet Famille

V031241008000467001 Adjoint
d'animation Animateur Poste créé suite à

un nouveau besoin 30h00
MAIRIE DE
PECHBONNIEU 31140
Pechbonnieu

08/10/2024 01/01/
2025

V031241008000467002 Adjoint
d'animation Animateur Poste créé suite à

un nouveau besoin 30h00
MAIRIE DE
PECHBONNIEU 31140
Pechbonnieu

08/10/2024 01/01/
2025

V031241008000468001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des agents d'exploitations
entretien et surveillance des

terrains, gymnases et
boulodromes

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 08/10/2024 07/11/

2024 DIRECTION BATIMENTS

Arrêté n° 24-MF

Page 26/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031241008000527001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Magasinier.ère alimentaire
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000566001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Electicien.ne
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000566002

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Electicien.ne
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000566003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Electicien.ne
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 27/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000566004

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Electicien.ne
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000566005

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Electicien.ne
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000603001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

32h30 MAIRIE DE SEILH 31840
Seilh 08/10/2024 01/01/

2025 ECOLE MATERNELLE

V031241008000610001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000610002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 28/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000610003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000610004

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000610005

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000610006
Adjoint
technique des
établissements

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs
Poste vacant suite

à une mobilité 35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 29/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

interne au sein de
la collectivité

V031241008000610007

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000610008

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000610009

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 30/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000610010

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent·e en maintenance des
bâtiments et espaces naturels et

sportifs

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/

2025
Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000655001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

PLOMBIER
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000655002

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

PLOMBIER
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000655003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

PLOMBIER
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 31/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000675001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT
JULIEN SUR GARONNE
31220 ST JULIEN SUR
GARONNE

08/10/2024 02/12/
2024 technique

V031241008000692001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692002

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692004

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 32/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000692005

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692006

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692007

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692008

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 33/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000692009

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692010

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692011

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692012

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 34/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000692013

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692014

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692015

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692016

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 35/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000692017

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692018

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692019

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692020
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 36/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V031241008000692021

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692022

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692023

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000692024
Adjoint
technique des
établissements

Agent d'entretien Poste vacant suite
à une mobilité 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 37/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

interne au sein de
la collectivité

V031241008000692025

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711002

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 38/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711003

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711004

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711005

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711006

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 39/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711007

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711008

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711009

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711010

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 40/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711011

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711012

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711013

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711014

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 41/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711015

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711016

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711017

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711018

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 42/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711019

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711020

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711021

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711022

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 43/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711023

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711024

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711025

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711026

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 44/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711027

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711028

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711029

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711030

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 45/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711031

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711032

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711033

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711034

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 46/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711035

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711036

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711037

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000711038

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

Arrêté n° 24-MF

Page 47/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008000711039

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 01/03/
2025

Direction de l'Education, de
la Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031241008000726001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent d'accueil Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00 CC du Volvestre 31390

Carbonne 08/10/2024 08/11/
2024

V031241008000834001 Technicien Référent assistance utilisateurs Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 08/10/2024 01/12/
2024

V031241008000872001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

14h15
SYNDICAT DU
RIEUTAREL 31190
CAUJAC

08/10/2024 01/12/
2024

V031241008001123001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

coordonnateur technique
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE DE SEYSSES
31600 SEYSSES 08/10/2024 02/01/

2025 services techniques

V031241008001159001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

26h00 MAIRIE DE SEYSSES
31600 SEYSSES 08/10/2024 12/11/

2024 service atsem

V031241008001242001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé-e de projet fonctionnel
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 08/10/2024 07/11/
2024

Direction de l'Economie
Locale, du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031241008001502001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un ou une responsable
installation

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 08/10/2024 01/01/

2025

Arrêté n° 24-MF

Page 48/49



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241008001603001 Psychologue de
classe normale

Conseiller en évolution
professionnelle Nouveau projet 35h00 CDG FPT de Haute-

Garonne 31676 Labege 08/10/2024 01/12/
2024

Evolution et dynamique
professionnelle

V031241008001616001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

un assistant ou une assistante
CAPAJE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 08/10/2024 01/01/

2025

Arrêté n° 24-MF

Page 49/49


	Arrêté n° 24-MF
	03120241010200
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-11T15:26:18+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




